
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｈ27.4.1 発行  No.146 

 
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 幾分寒さも和らぎ、春の訪れを感じる時期になっ

てまいりました。インフルエンザもまだまだ流行っていますが、皆様体調のほどはいか

がでしょうか。 

 寒いが続いていたので、なかなか外出ができずにおりますが、苑内でも楽しんで頂

けるように、色々な催し物を開催、致しております。 

段々と温かくなり、桜の開花も楽しみです。皆様に喜んでいただけるよう、日々頑張

ってまいりたいと思います。 

 御家族の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますが、今後とも温かい御支援の

ほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

お誕生日おめでとうござい

ます (*^_^*) 

この 1年が香月様・谷口様に

とって、たくさんの幸福と笑

顔に満ちた日々であります

ように(*^_^*) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

雛人形を展示、致し

ました。 

とても喜んで下さ

い ま し た 。

(*^_^*) 

 

今回掲載できなかった御家族様是非次回お写真

よろしくお願いいたします(*^_^*) 

デザートを皆様と一緒にお作り致しました!(^^)!

美味しく召し上がって頂きました!(^^)! 

 

綺麗な梅の花見に皆様とても楽し

んで下さいました!(^^)! 

 


